tera:.

Pflanzgefall "Basic round" - terrakotta

e hergestellt aus zertifiziertem, recyceltem Kunststoff
e robuste & stabile Ausfiihrung

e klassisches, zeitloses Design

e sehr leicht

o UV-bestandig

e Ablauf am Boden

e in vielen GroBen verflighar

Hinweis: Die komplette Serie in der Farbe anthrazit finden Sie im WebShop

Anwendungsbeispiele:

- Komplett-Set zum Aufhéngen des Blumenkasten an Gelénder und Halterungen

88726

Pflanzgefdh "Basic round"

Produkt Ausfiihrung

Pflanzgefas "Basic round" Fassungsvermdgen: 1,2 Liter
Fassungsvermdgen: 2 Liter
Fassungsvermdgen: 2,5 Liter
Fassungsvermdgen: 4,8 Liter
Fassungsvermdgen: 8,5 Liter
Fassungsvermdgen: 13 Liter
Fassungsvermdgen: 19 Liter
Fassungsvermagen: 29 Liter
Fassungsvermdgen: 41 Liter
Fassungsvermdgen: 69 Liter
Fassungsvermdgen: 120 Liter
Fassungsvermdgen: 240 Liter

Zubehdr: Untersetzer "Aura round"

MaRe

Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:

150 mm x (H)110 mm
180 mm x (H)130 mm
200 mm x (H)140 mm
250 mm x (H)180 mm
300 mm x (H)210 mm
350 mm x (H)245 mm
400 mm x (H)270 mm
450 mm x (H)315 mm
500 mm x (H)350 mm
600 mm x (H)420 mm
700 mm x (H)505 mm
850 mm x (H)640 mm
160 mm x (H)30 mm
180 mm x (H)30 mm
200 mm x (H)40 mm
240 mm x (H)50 mm
280 mm x (H)50 mm
340 mm x (H)60 mm

Symblblld: Z|gt da Prdukt in Anwendung ,

Farbe

terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta
terrakotta

Zubehor: Untersetzer "Basic round”

Hersteller-
Nummer
33001015001
33001018001
33001020001
33001025001
33001030001
33001035001
33001040001
33001045001
33001050001
33001060001
01001070001
01001090001
33154016001
33154018001
33154020001
33154024001
33154028001
33154034001

Bestell-
Nummer
6456296
6456298
6456300
6456302
6456304
6456306
6456308
6456310
6456312
6456314
6456316
6456318
6456320
6456322
6456324
6456328
6456332
6456336

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



Produkt

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung MaRe Farbe
Durchm.: 400 mm x (H)60 mm terrakotta
Durchm.: 460 mm x ()60 mm terrakotta
Durchm.: 540 mm x (H)70 mm terrakotta
Durchm.: 650 mm x (H)60 mm terrakotta
Durchm.: 800 mm x (H)70 mm terrakotta

Hersteller-
Nummer

33154040001
33154046001
33154054001
33156040238
01011080001

88726

Bestell-
Nummer
6456338
6456340
6456342
6456344
6456346

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



